
 

令和４年８月 

 

各 位 

立山町長  

 

令和４年度立山地区町政懇談会の開催について（ご案内） 

 

 皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

 日頃は、町の施策や事業の推進についてご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。 

 町では、地区住民の皆様から町政に関するご意見や身近な問題などを

お聞かせいただき、皆様と一緒にこれからのまちづくりを考えていくこ

とを目的として町政懇談会を行っており、各地区において順次開催して

います。 

貴地区については下記のとおり２か所で開催いたしますので、ご多忙

中とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日時 令和４年８月 29日（月） 

午後７時から午後８時まで 

令和４年９月２日（金） 

午後７時から午後８時まで 

２．会場 岩峅公民館 芦峅公民館 

３．内容 ①町からのお知らせ 

・吉原用水改修 

・東中野地内土地改良の進捗 

・燃やせないごみの収集 

②意見交換 

①町からのお知らせ 

・千寿ケ原地内水道導水管の

布設替 

・燃やせないごみの収集 

②意見交換 

４．その他 ・会場では、別添のとおり新型コロナウイルス感染症の防止

対策を講じますので、ご協力をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染拡大の状況により、変更となる場

合があります。 

                   担当：立山町企画政策課 

                       076-462-9968 

回 覧 



町政懇談会開催時の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

令和４年度 

企画政策課 

 

 町政懇談会開催時における新型コロナウイルス感染症対策につきましては、下記の

とおりです。 

 なお、感染状況等により追加の対策を取る場合もあります。 

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

① 開催時間は概ね１時間とします。 

（町からのお知らせは短時間で済ませます。） 

 

② 参加前には各自で検温をお願いし、風邪のような症状がある方は参加を控えてい

ただくよう呼びかけます。 

 

③ 会場の入り口にはアルコール消毒液を設置します。 

 

④ マスクの着用及び咳エチケットの励行を呼びかけます。 

 

⑤ 参加者の名簿を作成し、連絡先等を把握します。 

 

⑥ 発言にはマイクを使用し、大声での発声はご遠慮いただきます。 

 

⑦ こまめに換気を行います。 

 

⑧ 会場では、人と人との間隔を一定の間隔に保つよう留意します。 

（椅子等は１ｍ程度離して配席します。） 

 

 


